
 

Via Annunziata, 137 - 87040 MARANO PRINCIPATO (CS) 

Telefono 0984/858324 Fax 0984/858330 

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 
(PROVINCIA DI COSENZA) 

UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE 
========================================================================================= 

 

Prot.n. 224 

ORDINANZA N. 03/2019 

 

Oggetto: Proroga ordinanza sindacale n. 02 del 10.01.2019 per chiusura scuole a seguito 

di emergenza neve. 

IL SINDACO 

 

Richiamata la propria ordinanza n. 02 del 10.01.2019 per la chiusura delle scuole di ogni 

ordine e grado presenti sul territorio comunale, a seguito delle precipitazioni nevose che 

hanno interessato il territorio nella giornata odierna; 

Visto il bollettino di criticità trasmesso dalla Regione Calabria – U.O.A. Protezione Civile; 

Considerato che si possa verificare la formazione di ghiaccio durante le ore notturne; 

Ritenuto per tali motivi e al fine di scongiurare pericoli per l’ incolumità dei ragazzi, di 

dover disporre la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio 

Comunale,  per la giornata del 11 Gennaio 2019; 

Visto il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267; 

 

ORDINA 

 

La proroga della chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio 

comunale, per la giornata  del 11 Gennaio 2019. 

Dispone la trasmissione della stessa a tutte le autorità scolastiche interessate; 

La Polizia Municipale è incaricata dell’esecuzione della presente ordinanza; 

Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. regionale entro 60 giorni dalla 

pubblicazione all’albo pretorio on-line. 

Dalla Residenza Municipale,lì 10.01.2019 

 

 

                                                                  IL SINDACO  

                                                               F.to: Dott. Luigi Pulice 

 

 

 

 
 



 

Via Annunziata, 137 - 87040 MARANO PRINCIPATO (CS) 

Telefono 0984/858324 Fax 0984/858330 

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 
(PROVINCIA DI COSENZA) 

UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE 
========================================================================================= 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


